Pedido: 135588 Vendedor: VICTOR DAVID PARRA BELLO

Cliente:
. Telefone: 41 33191679
Balaroti
Descricao
Loja: 41 Tipo: 1 Vendedor: 10963 - Victor

CLASSICA

MADEIRA PROTEGIDA

61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2"
S1201FG-3 3.1/2

83817 - PINCEL 1" ECONOMICO 695

117467 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO

41741 - ROLO 23CM ANTI-RESPINGO
ECONOMICO S/GARFO 1376-23

23254 - TINTA LATEX 3,6L PALHA

27011 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L
BRILHANTE SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA

23465 - VERNIZ 0,9L MARITIMO BRILHANTE

130755 - FECHADURA ZAMAC 40MM 824/33
BANHEIRO ESPELHO ACABAMENTO BLACK
FOSCO

Endereco de Entrega:

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 24-10-2022

Tamanho

3.1/2"

20L

23cm

3,6L

0,9L

0,9L

40mm

609.949.679-34 - ROSA ELIANE TRIERWAILER

Marca

Rocha

Tigre

Suvinil

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Stam

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1GL

1LT

1LT

1PC

Data Emissdo: 24/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 24/10/2022 1425

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
18,22 0,00 18,22
4,52 0,00 4,52
439,90 0,00 439,90
17,53 0,00 17,53
139,90 0,00 139,90
50,15 0,00 50,15
54,36 0,00 54,36
52,04 0,00 52,04

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 776,62

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



